



مقیمی رئیس ایدرو شد

با حکم محمد اتابک، فرشاد مقیمی، رئیس ایدرو شد. مقیمی که در دولت حسن روحانی، بر کرسی معاونت امور صنایع و مدیرعاملی ایران خودرو تکیه زده بود و در دولت سیدابراهیم رئیسی، به ریاست شرکت شهرک‌های صنعتی و صنایع کوچک گمارده شد، حالا در دولت مسعود پزشکیان، ریاست بزرگ‌ترین سازمان توسعه‌های صنایع را برعهده گرفته است. ایدرو که به نمایندگی از دولت، ۸ درصد سهام خودروسازان بزرگ کشور را در اختیار دارد، مأموریت یافته تا صنعت خودرو کشور را به‌طور کامل خصوصی کند. این گزارش حاکی از آن است که با مصوبه هیات‌وزیران، سهام ایدرو در صنایع گوناگون به‌صورت سهامی عام در بورس عرضه خواهد شد و این سازمان مانند مینا، شستا و هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس مدیریت می‌شود.

بررسی وضعیت از تاثیر محدودسازی دامنه نوسان بر روند بازار

بورس گرفتار سیاست‌های بنیادین است

به «ثبت منفی یک درصد» محدود کرده اقدامی که کارشناسان آن را مثبت ارزیابی و تاکید دارند محدودسازی دامنه نوسان ارزیابی برای حفاظت از منافع سهامداران و در کل بورس، در برابر هیجانات است و نمی‌توان آن را مغل رشد دانست. این گروه با دفاع از عملکرد اخیر مدیران بورسی معتقدند آنچه رشد بازار را دچار اختلال می‌کند سیاست‌های بنیادین اقتصادی، از جمله در زمینه نرخ بهره، نرخ ارز، تمایز، قیمت‌گذاری دستوری و... است.

کنترل وضعیت داشته که در برخی از موارد موفق بوده و در برخی از موارد نتیجه مثبتی حاصل نشده است. در تازه‌ترین اقدام نیز از روزهای ابتدایی هفته گذشته، پیرو شدت گرفتن درگیر نظامی در خاورمیانه، شورای بورس طی جلسه‌ای براساس بند ۱۱ ماده ۷ قانون بازار اوراق بهادار، با هدف حمایت از حقوق سهامداران و جلوگیری از تاثیر هیجانات بر روند بازار، دامنه نوسان همه نمادهای سهام و حق تقدم سهام و صندوق‌های سهامی و مختلط قابل‌معامله در بازارهای بورس و فرابورس را

بسیاری از کارشناسان، بورس را دامنه‌ای اقتصادی می‌نامند و بر این اساس می‌توان این مراکز مالی را آینه‌ای از وضعیت اقتصاد یک کشور دانست. در بیشتر کشورهای جهان عمده مسئولیت تامین مالی اقتصاد بر گرده بورس قرار دارد. این در حالی است که تامین مالی در اقتصاد ما بانک‌محور است و بر همین مبنای تنظیم سیاست‌های مالی آن گونه که باید به منافع بورس توجه نمی‌شود. با این حال در سال‌های اخیر به‌محض به‌هم‌ریختگی در بازار سرمایه، بازار ساز با ورود حمایتی سعی در

گفت‌وگو

نیروگاه‌های خصوصی
قربانی اقتصاد ناکارآمد



گزارش‌های روز

FATF گام نخست دیپلماسی

خیر مسکن سازی به مردم نرسید!

«کارخانه جهان» بازنده ۲۰۲۴

گره‌های کور صنعت نساجی

صنعت نساجی در ایران با تاریخچه‌ای غنی و پیشینه‌ای طولانی، به‌عنوان یکی از بخش‌های اصلی اقتصاد کشور شناخته می‌شود. این صنعت نه تنها در ایجاد اشتغال مؤثر است، بلکه به‌دلیل تنوع محصولات و قابلیت صادرات، می‌تواند نقش مهمی در تامین نیازهای داخلی و ارزآوری ایفا کند. با این حال در سال‌های اخیر، این صنعت با چالش‌های متعددی مواجه شده که بر عملکرد و رشد آن تاثیر منفی گذاشته است.

وضعیت نابسامان اقتصاد کشور به همراه مشکلاتی مانند کمبود مواد اولیه، نوسانات ارزی و قاچاق کالا، فشارهای زیادی بر صنعت نساجی وارد کرده است. این مشکلات به‌علاوه، عدم حمایت‌های مالی کافی از سوی دولت و بانک‌ها باعث شده بسیاری از تولیدکنندگان این صنعت روزهای سختی را سپری کنند و نتوانند به‌راحتی به تامین نیازهای خود بپردازند و تجهیزاتشان را نوسازی و بازسازی کنند.



چالش کشاورزان با سهمیه سوخت

جناب آقای دکتر فرشاد مقیمی
ریاست محترم هیات عامل ایدرو

انتصاب جنابعالی به‌عنوان رئیس هیات عامل «ایدرو» را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. رجای واثق داریم که با تجارب ارزنده حضرت‌تعالی در حوزه صنعت و معدن شاهد رشد و شکوفایی بیش از پیش ایران اسلامی باشیم.

مدیر مسئول و همکاران موسسه فرهنگی و مطبوعاتی صمت

جناب آقای دکتر وجیه‌اله جعفری
معاونت محترم معادن و فرآوری مواد وزارت صمت

انتخاب حضرت‌تعالی را به‌عنوان معاونت معادن و فرآوری مواد وزارت صمت تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون جنابعالی در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

مدیر مسئول و همکاران موسسه فرهنگی و مطبوعاتی صمت

«آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی» خرید و تحویل ۱۵،۰۰۰ (پانزده هزار) تن آهک کلوخه ای فله‌ای

ZAR SHOURAN
شرکت کسترش معادن و صنایع معدنی
طلای زرشوران

شناسه آگهی: ۱۸۰۱۶۰۹ م الف/۲۴۳۰ شرح در صفحه ۵

در پی حملات وحشیانه رژیم اشغالگر اسرائیل و حمله هوایی به منطقه ضاحیه در جنوب بیروت که منجر به شهادت جمعی از مردم بی دفاع لبنان گردید، همصدا با همه مسلمانان و آزادیخواهان در جهان، شهادت مظلومانه دبیر کل حزب الله لبنان شهید سید حسن نصرالله و سردار شهید عباس نیلفر و شان از فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لبنان را به محضر مبارک حضرت ولی عصر (عج) و مقام معظم رهبری تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.

شرکت لنده گستر دنا مهندس ایرانی